
Swedish
Association of

American 
Square
Dance
ClubsNr 3 2011

- Informationsblad för Squaredansare

Kom till

Squaredans-seminariet 

29-30 oktober 2011

Hur kommer de nya till oss  
och hur kommer vi till de nya? 

 
Hur det hela började och hur vi fortsätter! 

 
Kan konflikter vara positiva? 

 

Quality Airport Hotel Arlanda
Arlandastad - Stockholm
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  Squaredance i 3 salar på nivåerna Bg - B - M - Plus - A1 – A2 

                     

Kontaktperson: Gugge Gahmberg   08-615 16 84, 070 719 08 55 

Servering Cafeteria Fyrklövern. 

Entré 100 kronor. Alla varmt välkomna – inte bara seniorer! 

Squaredansklubben Seniorerna 
Huddinge Square Swingers  
Näsbyparks Squaredansklubb  
Panther Squares 

Roland Danielsson 
Svante Jordeskog  
Sven Andréason

Callers : 

Gratis parkering på Valhallavägen  

DJ Linedance Helena Schoegje Lucky Line med Gittan Riis 
Danslista för linedans på www.seniorerna.org några dagar i förväg. 
Även önskedanser. 

� �

26:e november 2011 

Jerry Jestin 

Robert Milestad 

Reine Hjärtström 

Dans i 3 hallar      B-C1 

www.sundsvallsnewwave.com 

VÄLKOMMEN 

European Convention 2012  
Prag - Kladno

Europa convention 2012 kommer att 
arrangeras utanför Prag 

den 27-29 Juli 2012. 

Mer information kommer.
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Från ordförandens horisont 

Sommar, sol, semester och squaredans

Vilken fantastisk sommar vi haft. En typiskt 
svensk sommar med mycket sol och mycket 
regn! En regnig eller molnig dag tycks dock 
vara mest gynnsamt för squaredansen, an-
nars kan det nog kännas svårt att välja att 
vara inomhus i en varm lokal. Många av er gör 
det dock ändå, en stor eloge till er.

Min sommar började redan vid Convention i 
Göteborg. Bra arrangerat, bra läge, bra väder, 
bra lokaler, fantastisk arrangör, ja, listan kan 
göras väldigt lång… Tack Vinga Yellow Rockers 
för en fantastisk helg.

Jag vill även passa på att tacka för att jag åter-
igen fått förtroendet att vara ordförande. Det 
är ett kul och spännande uppdrag och jag ska 
förvalta förtroendet efter bästa förmåga! Jag 
vill även tacka mina arbetskollegor i SAASDC:s 
styrelse, 2010 var ett bra och produktivt år. 
Tack för all den ideella tid ni lägger ner inom 
vår verksamhet. István Winkler blev nyinvald 
i styrelsen på stämman, välkommen! Jag vet 
att du kommer att tillföra många bra saker till 
styrelsearbetet och squaredansen!

Sommaren för min del har även innehållit en 
semestervecka med squaredans. Det var fl era 
år sedan jag var på en dansvecka, men äntli-
gen blev det av. För er som ännu inte deltagit 
i en dansvecka någon gång, kan jag starkt re-
kommendera att göra det. Inte nog med att 
du får träning på den dansnivå du valt, du 
knyter också många nya squaredanskontakter 
med dansare överallt ifrån. Passa på att boka 
en vecka nästa sommar du också. Sverige 
har förmånen att ha fl ertalet dansställen som 
anordnar sommarveckor, ingen nämnd, ingen 
glömd.

Nu börjar höstterminen igen och förhoppn-
ingsvis genererar höstens nybörjarkurser 
många nya squaredansare. På SAASDC:s 
hemsida fi nns marknadsföringsbroschyren, 
under menyn beställningar/blanketter. SAAS-
DC tillhandahåller broschyren men det är upp 
till varje klubb att trycka den. På beställnings-
sidan fi nns även SAASDC:s logga i två olika 
fi lformat, använd gärna den på fl yers.

Hösten 2012 tänker SAASDC göra en storsats-
ning på rekrytering. Vill du ha inspiration och 
hjälpa till att organisera rekryteringskam-
panjen? Kom till Seminariet på Arlandastad, 
Stockholm. Förutom stämman, är seminariet 
din klubbs chans att göra sin röst hörd, TA den 
chansen!

Vi ses i en square!
// Therése Milestad

therese@squaredans.se

Square Dance 

Live 

2 okt 2011 
 
             

 
 

9:e Dieseldansen 
Kom och dansa till  bluegrassbandet 

Cold Mountain Band 

Callers: Jack Borgström och Calle Brunér 
Program: Basic, Mainstream och Plus 

Tid: 14.00 – 18.00 
Entré:  100 kronor 
Servering: Kaffe, smörgåsar  
Klädsel: Gärna denim 
Shop: Squaredanssaker 
Hemsida:  www.saltsjo.se 
Info: Pipu Enbacka tel 0736426371 
Adress: Marcusplatsen 17, Sickla, Nacka   

Välkomna



4

I skrivande stund har min semester precis 
slutat, denna inleddes med ett mycket lyckat 
Convention i Göteborg. En kompakt dans med 
massor av dansglädje och dessutom alldeles 
lagom fi nt väder. Vinga Yellow Rockers förtjä-
nar en eloge för ett mycket fi nt arrangemang. 

Convention handlar inte bara om att dansa 
och ha trevligt tillsammans, utan en mycket 
viktig ingrediens är förbundets årsstämma. 
Årsstämman innebär avslut på föregående 
verksamhetsår och uppstart för ett nytt. I år 
konstaterade vi att förbundet under 2010 gjort 
lite större vinst än planerat. Främsta orsaken 
till detta är att intäkter för annonser i Square-
Info ökat, samtidigt som kostnader för tryck 
och distribution minskat. På årsmötet bes-
lutades att 50 000 kronor av vinsten skulle 
öronmärkas för en rekryteringssatsning, och 
förbundet lanserade sedan en insamlings- 
kampanj med målet att fördubbla pengarna 
före årsskiftet. Exakt hur de avsatta pengarna 
ska användas är ännu inte klart. 

På årets Squaredansseminarium som kommer 
att hållas på Quality Hotel i Arlandastad den 
29-30 oktober kommer bland annat denna frå-
ga att diskuteras. Huvudtemat för seminariet 
är Back to Basic, vi ska försöka titta i back-
spegeln och söka efter den positiva anda som 
gjorde att squaredansen blomstrade i slutet 
på 80- och början på 90-talet. Glöm inte att 
anmäla er, jag är övertygad om att det kom-
mer bli både kul och intressant.

Årsstämman innebar också ett avslut för en 
sedan 14 år trogen styrelseledamot. Marianne 
Hjelm, ständig sekreterare och styrelsemam-
ma tackade för sig. Vi som haft förmånen att 
arbeta tillsammans med Marianne kommer att 
sakna henne, men känner oss samtidig gla-
da över att Marianne fortsätter att arbeta för 
Squaredansen, både lokalt, regionalt och na-
tionellt fast utanför förbundsstyrelsen.

När en lämnar styrelsearbetet ansluter en an-
nan. Vi välkomnar István Winkler som valdes 
in i styrelsen. István är ett levande exempel 
på hur squaredance är ett bra sätt att umgås 
och träffa nya människor från hela världen. 
Squaredansen lockade István från Schweiz till 
Bödabaden, där han sedan fann sin blivande 
fru som lockade honom att fl ytta till Örebro 
och Sverige.

I början av juli deltog jag på ett möte i 
Barmstedt, Tyskland med alla de europeiska 
squaredansförbunden. Viktigaste frågan på 
agendan var hur och var framtida europeiska 
Conventions ska arrangeras. Det är svårt att 
hitta klubbar ute i Europa som orkar ta på sig 
ansvaret för ett så stort arrangemang. Största 
problemet är att det saknas förlustgarantier 
likt den garanti som Svenska Squaredansför-
bundet lämnar till våra medlemsklubbar när 
de arrangerar Conventions. 

När detta skrivs håller det Tjeckiska förbundet 
på att undersöka de sista avgörande pussel-
bitarna för om de anser sig klara av att arran-
gera ett Europeiskt Convention i Prag 2012. 
Låt oss hoppas på detta.

Jag vill avsluta detta förbundsnytt med att 
meddela att förbundet valt att avsluta sin box- 
adress. En för hög kostnad i förhållande till 
nytta gör att vi beslutat att ändra förbundets 
adress till kassör Åsa Bratts hemadress.

NY ADRESS

Svenska Squaredansförbundet SAASDC
c/o Åsa Bratt
Länsmansvägen 105
192 70 Sollentuna 

För styrelsen

Henrik Kjellgren
henrik@squaredans.se 
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Redaktörsspalten
Jag insåg just att jag fi rar 5 år som redaktörska 
i och med detta nummer. Mycket har hänt sedan 
första numret - nummer 3 2006. Men det är 
ju spännande med förändringar och nyheter. 
Hoppas många nya dansare hittar oss nu när 
nybörjarkurserna börjar. 

Dela med er av era historier. Ni har väl alla 
några historier att berätta. Kanske har ni träffat 
någon i dansens virvlar, bildat familj, hittat 
vänskap för livet och så vidare. Alla era tankar 
och artiklar är välkomna.   

Tänk på: 
Ändrar ni adress så meddela er hemmaklubb 
så de kan ändra i tidningsregistret. Maila 
inte oss i styrelsen, vi gör INGA ändringar. 

Om ni sänder mig texter med bilder eller foton 
– bifoga dessa  som separata original. Du får 
gärna markera i din text var du vill ha bilden, 
men jag måste montera in den separat och 
ibland även kunna beskära den. 

Skickar ni foton, se till att de som är med 
på bilden är tillfrågade om det är okej att de 
publiceras i tidningen.  
Alla delar i tidningen utom omslaget är i 
svartvitt. Därför ska alla fl yers skickas in i 
svartvitt (såvida man inte vill ha färgannons). 
Tänk på att även loggor och dylikt ska vara i 
svartvitt. Är annonsen i färg måste jag sitta och 
göra om era färgfl yers till svartvitt, detta kan 
ev. bidra till försenad tidning. 

Dessutom vill jag be er tänka på att små 
plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” som gubbar 
osv.) kan vara svåra att få snygga i tryck.

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila 
eller att ringa! Nästa gång vi ses här skriver vi 
november 2011. Njut tills dess av kantareller, 
klar luft, värmeljus och röda löv. 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se

                                           Årgång 27 
 

Medlemsblad för SAASDC, 
Svenska Squaredansförbundet, c/o Åsa Bratt,  
Länsmansvägen 105SE-192 70  Sollentuna 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

Ansvarig utgivare: Therése Milestad 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Antikvarievägen 4, 724 81 Västerås 
Telefon 021 – 35 28 35 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida Åttondelssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*270 

Liggande 
190*65 

Stående 
90*135 

 
90*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- Finns ej 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 1 200:- 600:- 600:- 400:- 
   

Färg SAASDC-klubbar 3 000:- 1 500:- 1 500:- 750:- 750:- Finns ej 

Svartvit SAASDC-klubbar 2 100:- 900:- 900:- 450:- 450:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 4 2011 Nummer 1 2012 Nummer 2 2012 Nummer 3 2012 

Deadline för material 15 oktober 1 februari 15 april 1 augusti 
Distribueras vecka 1147 1211 1221 1237 

 

Tryck FS Grafiska, Östra Hindbyvägen 26 B, 213 74 Malmö 
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll
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Jag kunde inte hålla tyst 
och så gick det som det gick!

Hur kom det sig då att jag började dansa – 
vår då 12-åriga dotter hade sett en uppvisning 
och ville börja och jag körde henne till kursen. 
Tredje kurskvällen kom en av änglarna fram 
och frågade rätt så burdust ”Skall du sitta här 
varje gång?” och jag svarade lika burdust ”Ja 
det tänker jag!” Jag fi ck då tillbaka ”Varför 
börjar du inte i kursen i så fall?” (Vi blev vän-
ner och har ofta skrattat åt vår konfrontation.)
Året efter började resten av familjen och vi 
hade några mycket roliga år tillsammans. Från 
början var jag en helt vanlig dansare som inte 
hade ett hum om hur förbund och annat var 
organiserat. Jag dansade i min klubb och var 
nöjd med det. Min man började med callning, 
de olika programmen lades till varandra och 
vi besökte Bödabaden, var med vid bildandet 
av Motivate West och kom så småningom till 
en kurs på Marstrand i mitten av nittiotalet. I 
pauserna talade vi med andra om squaredans 
och vad vi tyckte borde förändras. 

Senare fi ck jag ett samtal från en av delta-
garna – Förbundets dåvarande ordförande – 
och en fråga: Vi skall starta en Vett & Etikett-
grupp och vill ha med dig för du har så mycket 
åsikter. Hjälp! var min första tanke, vad sa jag 
egentligen? Jag tog chansen och fi ck reda på 
vilka som mer skulle vara med. Under midda-
gen på en dans i Värmland frågar plötsligt min 
man om jag ser vem som sitter mitt emot mig 
– jodå, på badgen står det Marja-Leena och så 
blev vi bekanta, för just det namnet fanns ju 
med på min lista. Vi reviderade våra 10 Kom 
ihåg, vi tog fram ett kompendium för gradue-
ring och vi skrev i Square-Info.

Som om inte detta var nog ringde Sven-Olof 
från Stenungsund efter några år och undrade 
om jag inte ville gå in i förbundsstyrelsen som 
sekreterare. Inte tal om någon mjukstart som 
suppleant utan rätt in i hetluften. Jag fi ck en 
pratstund med Agneta om vad det innebar och 
hennes löfte om hjälp, hon var kvar i styrelsen 
men skulle bli vice ordförande istället. Mycket 
diskussioner hemma där resten av familjen 
puffade på och jag bromsade men trots allt 
blev jag invald under convention i Göteborg 
1997.

Agneta min vän, 
jag kommer aldrig att glömma hur du på kon-
stituerande mötet frågade om du skulle skriva 

protokollet eftersom jag var helt ny!

Min squaredans har lett mig (förutom till alla 
danser inom landets gränser) till allt från Na-
tional Convention i St Paul, Charlotte och Long 
Beach, Callerlab convention i Vancouver och 
Cincinnati, klubbdanser i Banska Bestrica, 
Slovakien, på Eskimo High School i Barrow, 
Alaska, och allt som fi nns där emellan.

Till convention i Göteborg 2011 valde jag att 
avgå som sekreterare. Jag tycker att man ska 
avgå medan det fortfarande är roligt och det 
har det varit hela tiden, men jag har suttit i 14 
år och varit sekreterare under mer än hälften 
av Förbundets ordföranden så … 

Däremot fortsätter jag att arbeta för square-
dansen som blivit en så stor del av mitt liv.
För alla som nu oroar sig över vad jag skall 
göra med all ledig tid jag får skriver jag under 
med 

Marianne Hjelm
Valberedningen, Vett&Etikett, Square-O samt 
fortfarande aktiv i Vinga YR

Styrelseutbildning
Styrelseutbildning är en fördjupning för sty-
relsefunktionärer med inriktning på fören-
ings-teknik och styrelsearbete. 
Kursen arrangeras av SAASDC och genom-
förs under en dag.

Ett utdrag ur kursplanen

    * Föreningsjuridik
    * Mötesteknik
    * Moderna hjälpmedel
    * Genomförande av större arrangemang

Kursen arrangeras på begäran, vill din klubb 
anordna en kurs? 

Var god kontakta:
Anders Sjöberg 
anders@squaredans.se eller 
Therése Milestad 
therese@squaredans.se
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Kl. 10.00-13.30  Dansträning A2 

Kl. 14.00-17.00 Plus / A1 

Pris 80 kr per pass / båda passen 120 kr. 

Under 25 år fri  inträde. Klädsel: proper 

Cafeteria finns på plats 

Crazy Flu ers inbjuder hösten 2011Crazy Flu ers inbjuder hösten 2011 

Dessutom: 

Norrortsklubbarnas 
julfest/dans 3 decem-

ber kl. 15.00-20.00 

 

 
 Squaredans 

Ledar 
Utbildning 
Grund 

SLUG i Stockholm 8-9 oktober 2011 (prel.) 

2-dagarskursen innehåller bland annat: 
 Squaredansens historia 
 Ledaregenskaper, pedagogik 
 Klubbfrågor, etik, konflikthantering 
 Kunskapslistan 
 Grundläggande calling-metodik 
 Ljudteknik, scenframträdande 
 Praktiska övningar 
 Om nya klubbhandboken 
 Fyllig dokumentation 

Plats: Trevliga lokaler i Fiskarhöjden i Nacka. 
Tid: Tidpunkt bestäms senare. Aktuell info på 

SACT/SAASDC hemsidor. 
Avgift: 1000 kr för kursen. Lunch och kaffe ingår 
Anmälan: Intresseanmälan till calle.bruner@tele2.se. 
Flyer: Se SAASDC: www.squaredans.se 

Amalgam Flertal färger
St 34-44, Pris 495:-

Bleyer dam Svart el Vit
St 34-42, Pris 595:-

Bleyer herr Svart el Vit
St 39-46, Pris 835:-

Robin Svart
St 37-49, Pris 995:-

Eva Svart el Vit
St 36-42, Pris 1095:-

Matz Svart
St 37-48, Pris 995:-

Svart

25-års Jubileum!

Webshop & Postorder

019-101 505
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Inför Revidering av 10 Kom-ihåg

Varför skriver vi nu detta? Vi har vid fl era till-
fällen skrivit att vi skall börja jobba och revi-
dera de 10 Kom – ihågen. Nu är det dags. Vi 
har bett att få era åsikter men vi har inte fått 
in något, varken på nätet eller någon annan 
väg (utöver ett påpekande om behövlig revi-
dering). Betyder detta att allt är OK eller vet 
ni inte vad det står och att vi alla faktiskt skall 
följa dem. Vi hoppas att ni bryr er om vad som 
står i reglerna? Eller…
Här kommer i alla fall några av våra tankar 
och funderingar.

1. Squaredans är en fritidssysselsättning utan 
tävlingsmoment.
 Vårt förslag: Squaredans är en 
fritidssysselsättning av vänskaplig karaktär, 
det är ingen tävlingsdans.
 
2. Var alltid korrekt klädd vilket innebär långär-
mad skjorta för mannen och kjol för kvinnan. 
Bär ej hatt under dansen! Glöm ej heller den 
personliga hygienen! Bär alltid din badge väl 
synlig. 
 Vårt förslag: Var alltid korrekt klädd 
vilket innebär enligt de ”nya” klädreglerna. 
Bär inte hatt under dansen! Glöm inte heller 
den personliga hygienen! Bär alltid din badge 
väl synlig.
Kommentar: Vad gör vi med de ”nya klädregler-
na” skall vi skriva om klädreglerna – vad skall 
gälla, hur vill vi se ut? Klädkoden fi nns att läsa 
nedan.
 
3. Gör inte upp i förväg vilka som skall dansa 
i en speciell square. Gå inte upp i en square 
utan att ha en partner (plats får dock re-
serveras för partner). Gå inte förbi en square 
där det fattas ett par. Gena aldrig genom en 
uppställd square.
 Kommentar: Detta gäller även på klubb-
kvällarna. Vi skall inte efterlikna Danmark (där 
ensam dansare squarar upp och sticker ett fi n-
ger i luften) har vi bestämt tidigare men vad 
gör vi på kurser där några vägrar att sitta en 
tip. Computer cards?
 
4. Sitt inte när det fattas ett par eller en dan-
sare. Om du vill vila, gå någonstans där du 

inte riskerar att bli tillfrågad. Bjud upp nya 
dansare och gäster.
 Vårt förslag: Sitt inte när det fattas ett 
par eller en dansare. Om du vill vila, gå någon-
stans där du inte riskerar att bli tillfrågad. Det 
är oartigt att säga nej om man blir uppbjuden. 
Bjud upp nya dansare och gäster.
 
5. Hälsa gärna på de andra i squaren. Etiketten 
kring squaredans varierar mellan olika länder. 
Var uppmärksam och ta seden dit du kommer.
 Kommentar onödig?
 
6. ”Squara” inte upp utan att behärska nivån. 
Om något går fel, gör det bästa av situationen 
genom att ”squara upp” eller forma lines. Ac-
ceptera och erkänn om du gör fel men var inte 
arg eller ledsen varken på dig själv eller på 
någon annan.
 Viktigt!
 
7. Dansa korrekt – utför callen enligt defi ni-
tionerna. Dansa mjukt, inga ryck, knuffar el-
ler sparkar. Låt inte dina glädjetjut överrösta 
callern.
 Kommentar: eventuellt tillägg; Det är 
damerna som bestämmer om de skall twirlas.
 
8. Var inte en som vet allt. Låt callern vara 
instruktör. Var tyst och uppmärksam även 
om du kan det call som gås igenom. Andra i 
squaren kan behöva lyssna. Vill du diskutera 
något, gör det efter dansen.
 Vårt förslag: Var inte en som vet allt. Låt 
callern vara instruktör. Var tyst och uppmärk-
sam även om du kan det som gås igenom. 
Vill du diskutera något med meddansare eller 
caller, gör det efter tipen.
 
9. Lämna aldrig en square hur dåligt det än 
går. Fortsätt dansa och ha roligt.
 Vårt förslag: Lämna aldrig en square 
hur dåligt det än går. Fortsätt dansa så du inte 
fördärvar för de andra sju dansarna.
 
10. Bryt alltid squaren efter avslutad tip och 
bilda ny square med andra dansare.
 Lockande att bryta mot ibland men inte 
artigt! Lösning Computer cards? (Computer 
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Cards är ett system som styr vilka som dansar 
i vilken square och vilka som får vila)

Skall de 10 kom-ihågen fortfarande delas ut 
på gradueringen, eller kan vi i klubbarna bli 
bättre på att presentera och använda dem vid 
varje klubbtillfälle? För nybörjarna bör de ju 
presenteras redan i början av nybörjarkursen 
och inte i slutet = gradueringen. 
Nu när vi har alla dokument liggande på hem-
sidan behöver vi då dela ut ett ex till varje 
graduant och åter igen varför till graduanter-
na?

Nå vad säger ni nu… Vad vill ni att det skall 
stå, detta är ju faktiskt VÅRA regler och det är 
vi tillsammans som skall bestämma dem. 
• Kom med dina kommentarer och förslag.
• Prata om detta på klubben eller på danser 
och tala om för oss vad ni sagt.
• Det kan vara en sak eller fl era punkter ni 
tycker till om
• Det viktiga är att ni tycker…

Ni når oss som vanligt under adress 
etikett@squaredans.se 

och vi skriver under med Louise Anders-
son, Rolf Alvsenius, Christina Holopainen och 
Marianne Hjelm efter ett påpekande att vi är 
väldigt anonyma utan efternamn.

Squaredansklädsel

Under punkt 2 i 10 Kom-ihåg hänvisar vi till de 
”nya” klädreglerna,  de som röstades igenom 
på CALLERLAB  år 2000.
Här nedan redovisar vi dem kortfattat igen. 
Även dessa kanske behöver en översyn, eller 
vad tycker du?

Traditional
Detta innebär långärmad skjorta för män, 
squaredanskjol med vid underkjol eller wes-
ternstyle (långa, vida) för damer

Proper
Ovanstående samt kortärmad skjorta för män 
samt långbyxor för damer.

Casual
Förklaras lättast med ”kom som du är”, den 
vanligaste klädseln på sommardanser och 
kurskvällar. Dessutom är squaredanskläder 
aldrig fel.
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Svenska 
Convention 

fi rar 30 år 2012

Convention 2012 är nummer 30 i ordningen 
och det vill SAASDC uppmärksamma och fi ra!

Vi eftersöker därför bilder från Convention 
1983-2011. Gärna där du själv är med i fotot, 
vi vill ha bilder på allt möjligt, dansare, lokaler, 
loggor, ja i princip alla motiv går bra. 

Bilderna kommer användas för publicering och 
allmän visning, försök därför i största möjliga 
mån kontrollera med personerna på bilden/
bilderna att publicering är ok.

Bilderna mailas till adressen: 
jubileum@squaredans.se
Tack för hjälpen // SAASDC
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En dunderdans i Gällivare

För några år sedan fl yttade Thomas Petters-
son, Umeå Square Dancers omtyckta C1-
dansledare, till Gällivare. Att han fl yttade just 
dit var säkert mycket beroende på att sambon 
har sina föräldrar där. Tursamt nog lyckades vi 
övertala Leif Eriksson, som långt tidigare varit 
vår dansledare, även han omtyckt, att starta 
om igen. Vi kunde alltså fortsätta att träna 
C1 på måndagskvällarna. Thomas har varit 
nere till Umeå några gånger per termin för att 
hålla intensivkurs med oss och på det sättet 
fi ck vi ha kvar vår kontakt med honom. Våren 
2011, närmare bestämt i mars, skulle Thomas 
bli pappa och nu skulle det bli lite svårare för 
honom att komma till Umeå. Möjligheten att 
gruppen skulle åka till Gällivare för en kurs-
helg hade nämnts och så blev det. Thomas var 
villig att ordna en sådan helg. Vår förfrågan 
visade att fjorton av totalt nitton i C1-gruppen 
i Umeå gärna skulle vilja åka till Gällivare, en 
resa på ungefär 50 mil norrut. Inbjudan gick 
ut till andra squaredansföreningar och freda-
gen den 10 juni var vi arton glada dansare 
som invaderade Gällivare, fjorton från Umeå, 
ett par från Örnsköldsvik och ett par från Ja-
kobstad i Finland.

Campingplatsen i Gällivare med stugor, vand-
rarhem och plats för husbilar och husvagnar 
bjöd på utmärkt boende. Vädret var fantas-
tiskt, strålande sol och närmare 30 grader 
varmt! Kanske i varmaste laget för dans men 
i danslokalen fanns en kylanläggning som gav 
behövlig svalka. Både campingen och dans-
lokalen tillhör Hembygdsområdet. Ett mysigt 
område där man har samlat och bevarat fl era 
gamla hus och bodar från Gällivare och när-
liggande byar. Runt området slingrar sig Was-
saraälven och här fi nns också en utedansbana 
och ett strandcafé. Eftersom det var så varmt 
var utedansbanan inget alternativ utan vi dan-
sade i Baltiska Stallet som är en ombyggd tim-
ring från 1901. Ursprungligen användes den 
som förråd och stall men som nu, efter reno-
vering och modernisering, används som sam-
lingslokal vid olika arrangemang.

Thomas hade ordnat så mycket trevligt för 
oss. På fredagseftermiddagen, innan dansen 
började på kvällen, åkte vi på en intressant 
guidad tur i LKAB. Den började med Gruvmu-
seet och sedan åkte vi med buss ner i gru-
van för att titta på verksamheten där. Gruvan 

i Malmberget är en av världens största under-
jordsgruvor och har ett vägnät på över 50 mil. 
Vi var nere på ca 1000 meters djup där vi såg 
truckar, som lastade lastbilar med järnmalm. 
Lastbilarna tömde sedan sina fl ak i stora kros-
sar som krossade malmen till mindre delar. Vi 
besökte även centralen från vilken borriggar-
na, som borrar hål för sprängmedel i berget, 
fjärrkörs och avslutade turen med ett besök i 
en stor fordonsverkstad under jord.

Vi dansade hela fredagskvällen och lördag för-
middag. Dansen blandades med genomgångar 
av olika call och vi fi ck en ordentlig genom-
gång av hela nivån. På lördag eftermiddag 
lämnade vi danslokalen och dansade en timme 
i toppstugan på Dundret. Från 1000 meter un-
der jord befann vi oss nu på drygt 800 meters 
höjd. Det var verkligen en varm och speciell 
upplevelse. Från Dundret ser man ungefär en 
elftedel av Sveriges yta och vid god sikt kan 
man se Kebnekaisemassivet. Vilken utsikt!

Dansen fortsatte på lördag kväll och på söndag 
avslutades kurshelgen. Vi fotograferade, tack-
ade Thomas och varann och startade hemre-
san. Vi som deltog i Gällivarekursen hoppas på 
en uppföljning. Då fi nns det möjlighet för ännu 
fl er att delta!
Tack Thomas för en fantastisk helg! 

Lilian Johansson
Umeå Square Dancers
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Crazy Flutters 
hälsar Er välkomna till dansfest i 

Vikingahallen / Kunskapens Hus 

 

Trail End Dance torsdag 17 maj kl. 18:00—22:00 

www.convention2012.se 

CConvent ion  30 år  

Dans i dagarna tre (fre-sön), Trail End Dance torsdagkväll, SAASDC förbunds-
stämma, Afterparty, Pubkväll, försäljning och mycket annat—Välkomna! 

Jerry Jestin, Dee Dee Dougherty-Lottie, Thorsten Geppert 

Christer Bern, Micke Gerkman, Freddie Ekblad 

Robert Milestad, Janne Wiklund, Lasse Jägdahl 
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
Ti 13 sep A2 - Workshop Göteborg Vinga Yellow Rockers
13.00-17.00 God A2 Thomas Bernhed Klubblokalen,Kyrkbytorget 5 info@vinga-sdc.org, 073-392 75 51
O 14 sep Täby Näsbyparks Squaredanceklubb

Micke Gerkman Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge
13.00-16.00 B M B P Medtag kaffekorg 08- 756 76 99
L 17 sep Septemberdansen Norrtälje Eightmakers

Andreas Olsson, Christer Adlerz 0176-26 98 88 / 
17.00-21.00 B - A1 Roland Reihell IOGT-lokalen 2 vån Stockholmsv. 1 070-292 06 90
L 17 sep Nivådans C1 Örebro Örebro Squaredancers
10.00-16.30 C1 Jesper Wilhelmsson Beväringsgatan 2 Dick Bülow 070-373 78 93
L 17 sep Ekenalliansens 

Avrostningsdans
Stockholm Vita Bergens Square Dancers

14.00-17.00 B M Calle Brunér Forum, Nybrogatan 18 berit.s.nilsson@comhem.se
L 17 sep Gruvdansen Persberg Clear River Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Catrine Dellbing Ordenshuset Per Hellberg 070-511 16 19
15.00-19.00 B M B P
L 17 sep Friggeåker Tidaholm Square Dancers
13.00-21.00 B - A1 Bronc Wise, Friggeåker Claes Törnqvist 
S 18 sep Vainor Törnqvist Bygdegård 070-645 97 57
11.00-16.00 WS A1-A2
S 18 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Roland Danielsson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
F 23 sep Örebro Country Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
20.00-24.00 B - A2 Jet Roberts Risbergska skolan Hans Hofvander 070-202 57 09
L 24 sep Stefan Sidholm 019262728@comhem.se
12.00-21.30 B - A2 Jack Borgström
S 25 sep Tomas Hedberg
10.00-14.00 B - A2
L 24 sep Stockholm Forum Squaredancers
14.00-17.00 B M B P Robert Milestad Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
S 25 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Janne Wiklund Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 25 sep Klubbdans Kungsbacka Kungsbacka Square- and Round 

Dancers Eva Svensson,
17.00-20.00 B - A1 Marine Ramsby ABF-huset, Verkstadsgatan 14 0300-157 88 / 076-113 06 68
S 25 sep Klubbdans Malmö Energy Squares
17 00 20 00 Se hemsida Tangokompaniet Fredriksbergsg 7 Lars Karlsson 040 12 17 32

Här dansar vi - Nummer 3 2011

17.00-20.00 Se hemsida Tangokompaniet, Fredriksbergsg. 7 Lars Karlsson, 040-12 17 32
To 29 sep Månadsdans Göteborg Gothenburg Square Dancers
19.00-21.30 P - A1 Reine Storberg Gräfsnäsgården annex Slottskogen Karl-Axel Lund 031-28 24 54
F 30 sep Oktoberfestivalen Stockholm Motiv8's
19.00-22.00 A2 Kiyoshi Kikuchi Prel. Fruängsgården Arne Gustavsson 
L 1 okt 08-530 680 51
10.00-13.00 C3A (OBS! ej singingcall)
15.00-18.00 C2
18.30-21.30 C1
S 2 okt
11.00-14.00 C2
15.00-18.00 C3B
L 1 okt Mexicodansen Otterbäcken Norra Wadsbo Squaredancers

Silvia 070-237 79 40 /
13.00-20.00 B - A2 Pär Lundborg Folkets Hus silvia.050614126@telia.com
L 1 okt Nybörjardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna

Gugge Gahmberg 
13.00-16.00 B36 B Sven Andréason Väderkvarnen Brunnsgatan 26 070-719 08 55 / 08-615 16 84
L 1 okt Nivådans B/M Örebro Örebro Squaredancers
10.00-16.30 B M Jesper Wilhelmsson Beväringsgatan 2 Dick Bülow 070-373 78 93
L 1 okt Vargdansen By-Skymnäs Wolf Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Krister Pettersson Folkets Hus Irene Karlsson 070-603 67 61
15.30-20.00 B - P Obs: Föranmälan mat 0563-301 12
L 1 okt Månadsdans Gislaved Finnveden Square Dancers
14.00-19.00 B - A1 Tomas Hedberg Folkets hus Astrid Kam
L 1 okt Workshop Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
10.00-16.00 P Freddie Ekblad Kamratgården Bergsbrunnavillav. 24 Merith Larsson 018-36 61 48
L 1 okt Plus Nivåträning Arboga Riverbend's Square Dancers
10.00-16.30 P Sten Axtelius IOGT-lokalen Stefan Flink 070-307 83 37
L 1 okt Ms - Workshop Göteborg Vinga Yellow Rockers
13.00-17.00 M Gugge Törnquist Klubblokalen,Kyrkbytorget 5 info@vinga-sdc.org, 073-392 7551
S 2 okt Dieseldansen Nacka Saltsjö Square Dancers
14.00-18.00 B - P Jack Borgström, Calle Brunér Marcusplatsen 17, Sickla Pipu Enbacka 073-642 63 71
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 2 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Michael Gerkman Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 2 okt C1 Intro Introduktion C1 (3 dagar) Eskilstuna Theres 070-942 24 21/
13.00-18.00 (del 2) Jesper Wilhelmsson ABF, Kungsgatan 14 Daniel 016-42 03 23
O 5 okt Dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
18.30-22.00 A1 A2 Freddie Ekblad Kamratgården Bergsbrunnavillav.24 Merith  Larsson 018-36 61 48

Western Airport Square Dancers
O 5 okt Månadsdans Mölnlycke Carina Geleff 070-826 29 29
19.00-22.00 P - A2 Mathias Alfredsson Församlingshemmet carinageleff@yahoo.se
O 5 okt Månadsdans Bålsta Bålsta Square Dancers
19.00-22.00 B - P Janne Wiklund Dansbacken, Knarrbacken Fia Norén 070-209 02 55 
L 8 okt Plusdansen Nybro Crystal Squaredancers
16.00-20.00 P  A1 Fredrik Einarsson Hanemålaskolan Anders Cedmert 0481-148 63
L 8 okt Nivådans A1 Örebro Örebro Squaredancers
10.00-16.30 A1 Jesper Wilhelmsson Beväringsgatan 2 Dick Bülow 070-373 78 93
L 8 okt Bruksdansen Uppskedika, Östhammar Roden Square Dancers
12.00-14.00 A1- A2 Micke Gerkman Uppskedika Bygdegård Rolf Johansson 0173-310 51/
14.00-18.00 B - P 0730-53 25 91
L 8 okt Varbergsdansen 2011 Varberg West Coast Dancers
15.00-20.00 B - A2 Freddie Ekblad Skånegatan Benny Söhrström 0340-806 77
L 8 okt Dansträning Märsta Crazy Flutters
10.00-13.30 A2 Janne Wiklund Cabinen, Forum Jane Carlström 070- 969 14 69
L 8 okt Danskväll Märsta Crazy Flutters
14.00-17.00 P A1 Janne Wiklund Cabinen, Forum Jane Carlström 070 -969 14 69
L 8 okt Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
15.00-20.00 M P M A1 Leif Snuffe Ericsson Borgen, Skogstorp Göran Svedbjörk 016-42 55 23
S 9 okt Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
14.00-17.00 P P A1 Micke Gerkman Götalandsvägen 181, Örby Jan-Åke Karlsson 073-648 30 80
S 9 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Andreas Olsson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
To 13 okt Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19.00-22.00 B - A2 Martin Jansson Klubblokalen, Kyrkbytorget 5 info@vinga-sdc.org/073-392 75 51
F 14 okt UNGDOMSDANS Hultsfred Buffalo Squares
19.00-21.00 B-C1* Fredrik Einarsson Vena Bygdegård, Tommi Rönnholm
L 15 okt + gästcallers Kristdalavägen 10, Hultsfred 070-641 94 40
15.00-20.00 Masslogi och
S 16 okt afterparty med mat
11.00-14.00
F 14 okt Alingsås Dansföreningen Hörnet
19 00 22 00 M P M A1 V i Tö i t IOGT NTO O t 5 G ill 0322 63 62 5619.00-22.00 M P M A1 Vainor Törnqvist IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla 0322-63 62 56
L 15 okt Oktoberdansen Västerås Västerås Square Dance Club
13.00-20.00 A1 A2 Bronc Wise Kiubblokalen Eriksborg Curt Johansson / info@vsdc.se
L 15 okt Stora Seniordansen Stockholm Fyrklövern

Sven Andréason, Svante GIH Idrottshögskolan Lidingöv. 1 Gugge Gahmberg 08-615 16 84/ 
Jordeskog, Roland Danielsson 070-719 08 55

12.00-16.00 B* - A2 Även linedance - Helena 
L 15 okt Höstdans Staffanstorp Gripen Square Dancers
14.00-18.00 B - A1 Meddelas senare Staffanstorps Bibliotek Thomas Prahl
L 15 okt Squaredansparty Örnsköldsvik Ö-viks Squaredancers
12.00-20.00 B - A2* Janne Wiklund IOGT/NTO-lokalen i Husum Mats Carlsson 0663-109 01
L 15 okt Oktoberdans Norrköping Peking Stars Norrköpings SDC
15.00-20.00 B - A1 Jesper Wilhelmsson Klubblokalen, Frans Bloms G. 50-52 Guy Karlsson 070-605 48 55
L 15 okt Nivådans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
11.00-17.00 A2 Tomas Hedberg Ekdalaskolan Carina Geleff 070-826 29 29 
18.00-21.00 C1 carinageleff@yahoo.se
S 16 okt
11.00-17.00 A1
L 15 okt Oktoberdansen Finby, Sund, Åland Alandia Square Dancers
14.00-19.00 B P A1 A2 Micke Gerkman Klippan byagård, Finby Johan +3584573433565
S 16 okt
12.00-17.00 B P A1 A2
S 16 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Svante Jordeskog Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 16 okt Basic - Workshop Göteborg Vinga Yellow Rockers
13.00-17.00 B Catrine Dellbing Klubblokalen,Kyrkbytorget 5  info@vinga-sdc.org, 073-392 75 51
To 20 okt Helsingborg Southern o Helsingborg SD

Helsingborg SD klubblokal, Margareta Jensen  
19.00-22.00 P A1 P A2 Don Moger Canada Planteringsvägen 5 margareta@johansdal.se
F 21 okt Stockholm Squaredansklubben Seniorerna

Olle Nilsson Pumpan, Färgargårdstorget 1 Gugge Gahmberg
13.00-16.00 P A1 Tag med fika 08-615 16 84/070-719 08 55
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 22 okt Höstdansen Trollhättan Troll8an Squaredancers
13.00-16.00 A2 C1 Thomas Bernhed  & Folkets Park Eva-Cari Österman
16.00-20.00 M P M A1 Svante Jordeskog 0520-322 22/070-747 32 67
L 22 okt Jubileumsdans - 30 år! Fruängen Stockholm Ericsson Square Dancers
10.00-13.00 C1 Jack Borgström & Fruängsgården, Lars-Erik.Svensson
14.00-17.00 A1 A2 klubbens caller Gamla Södertäljevägen 5 @ericsson.com 
18.00-21.00 M P 010-719 10 71
L 22 okt 50-talsdans Örebro Örebro Squaredancers
14.00-17.00 A1 A2 Tomas Hedberg Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, klluhr@hotmail.com, 
18.00-20.00 B 073-339 66 11
S 23 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Sven Andréason Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 23 okt Eskilstuna Con Amore Dancers

C1 Intro Introduktion C1 (3 dagar) Eskilstuna Theres 070-942 24 21/
13.00-18.00  (del 3) Jesper Wilhelmsson ABF, Kungsgatan 14 Daniel 016-42 03 23
S 23 okt A1 - Workshop Göteborg Vinga Yellow Rockers
13.00-17.00 A1 Sten Götharson Klubblokalen,Kyrkbytorget 5 info@vinga-sdc.org, 073-392 75 51
F 28 okt Höstdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13.00-16.30 P A1 P A2 Sven Andréason Kommunalvägen 26 Bengt Sedell 08-711 94 70
F 28 okt 23:e Fellowship Dance Malmö Energy Squares
18.30-21.30 Se hemsida Jerry Jestin & Christer Bern Tangokompaniet,Fredriksbergatan 7 Lars Karlsson 040-12 17 32
L 29 okt
13.30-20.30 Se hemsida Christer Bern

L 29 okt Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13.00-16.00 B M B P* Freddie Ekblad Väderkvarnen Gugge Gahmberg 

Servering finns Brunnsgatan 26 070-719 08 55/08-615 16 84
L 29 okt Squaredansseminariet Arlandastad SAASDC / SACT
09.30-21.00 Back to Basic Quality Hotel -Arlandastad Henrik Kjellgren
S 30 okt
09.00-15.00
L 29 okt A1 intensivkurs Arboga Riverbend's Square Dancers
10.30-17.00 A1 Sten Axtelius IOGT-lokalen Stefan Flink 070-307 83 37
L 29 okt Höstdansen Sollentuna Sollentuna Square Dancers
15.00-18.00 B - P Bronc Wise Rotebro Dansträff, Sabine Karmsjö Stobin 
18.00-21.00 A1 - A2 Hertig Karls väg 13 073-972 02 44
S 30 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Lars Asplund Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 30 okt C1 Dansträning Bålsta Bålsta Square Dancers
11 00 17 00 C1 B Wi Sk t K l 2 L W hl d 072 210 21 4011.00-17.00 C1 Bronc Wise Skeppet, Kalmarv. 2 Lasse Wahlund 072-210 21 40

Föranmälan senast 20 okt
O 2 nov Dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
18.30-22.00 A1 A2 Freddie Ekblad Kamratgården,Bergsbrunnavillav. 24 Merith Larsson 018-36 61 48

Western Airport Square Dancers
O 2 nov Månadsdans Mölnlycke Carina Geleff 070-826 29 29 
19.00-22.00 P - A2 Vainor Törnqvist Församlingshemmet carinageleff@yahoo.se
O 2 nov Månadsdans Bålsta Bålsta Square Dancers
19.00-22.00 B*- P* Janne Wiklund Dansbacken, Knarrbacken Fia Norén 070-209 02 55 
F 4 nov Halloweendansen Göteborg Vinga Yellow Rockers
18.30-22.30 P -  A2 Krister Pettersson, Björlandagårdens skola  info@vinga-sdc.org, 
L 5 nov Vainor Törnqvist samt 073-392 7551
12.00-20.00 B26 - P Instruktörer
L 5 nov Tyresöfestivalen Tyresö Tyresö Square Dancers
12.00-16.00 B -  P Christer Bern Föreningsgården Kvarnhjulet
17.00-21.00 A1 A2
L 5 nov Allahelgonadans Segmon Grums Squaredancers
13.00-15.00 A1 A2 Mathias Alfredsson, Folkets Hus, Folketshusg. 66040 Gunilla Karlsson 054-54 28 14 
15.00-20.00 B M B P anmälan senast 2011-10-29 070-2189824, gunkar55@telia.com

L 5 nov Halloweendansen Norrtälje Eightmakers / Christer Adlerz 
17.00-21.00 B30 - P Andreas Olsson IOGT-lokalen  Stockholmsvägen 1 0176-26 98 88 / 070-292 06 90
L 5 nov Halloweendans Norrköping Klubblokalen Peking Stars Norrköpings SDC
15.00-20.00 (B) M - A1 Pär Lundborg Frans Bloms Gata 50-52 Guy Karlsson 070-605 48 55
To 10 nov Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19.00-22.00 B - A2 Marine Ramsby Klubblokalen,Kyrkbytorget 5  info@vinga-sdc.org, 073-392 7551
F 11 nov Nybörjardans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B30 - P Reine Storberg Församlingshemmet Siri Pettersson 073-955 61 33
L 12 nov Höstdans Bromma, Alviks Medborgarhus Ekerö Square Dancers
13.00-16.00 P A1 Stefan Sidholm Brommasalen Peter Brattlund 08-37 02 57
L 12 nov Nivådans A2 Örebro Örebro Squaredancers
10.00-16.30 A2 Sven Andréason Beväringsgatan 2 Dick Bülow 070-373 78 93
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Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 12 nov De la Gardiedansen Järpås Läckö Square Dancers

Mathias Alfredsson, Micke 
14.00-20.00 B - A2 Gerkman, Jon Hansell-Nilsson Bygdegård   Ingemar Fridén 070-516 93 33
S 13 nov Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
14.00-17.00 A2 A2 C1 Freddie Ekblad Götalandsvägen 181, Örby Jan-Åke Karlsson 073-648 30 80
S 13 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Stefan Sidholm Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
S 13 nov Dansträning Märsta Crazy Flutters
10.00-13.30 A2 Janne Wiklund Cabinen, Forum Jane Carlström 070-969 14 69
S 13 nov Madängsholm Tidaholm Square Dancers
10.00-16.00 WS A1-A2 Thomas Bernhed Madängsholms bygdegård Claes Törnqvist 070-645 97 57
S 13 nov Plus - Workshop Göteborg Vinga Yellow Rockers
13.00-17.00 God P Bengt Geleff Klubblokalen,Kyrkytorget 5  info@vinga-sdc.org, 073-392 7551
M 14 nov Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
11.00-15.00 P A1 P A2 Freddie Ekblad. Kvarntorpsgården Kerstin Boettge

Medtag kaffekorg. Avgift NäsbyAllé 72 08-756 76 99
L 19 nov Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13.00-16.00 P A1 Micke Gerkman Brommasalen Alvik Gugge 070-7190855,08-6151684
L 19 nov Novemberdansen Mariehamn, Åland Alandia Square Dancers
14.00-15.00 B* Johan Skantze 
15.00-19.00 M - A2 + Sven Andréason Meddelas senare +3584573433565

Sq.games
S 20 nov
12.00-13.00 B*
13.00-17.00 M - A2 +

Sq.games
L 19 nov Mönsterås Stranda Squaredancers
15.00-20.00 B - P (A1) Leif Snuffe Eriksson Gymnasiet Johnny Ivarsson 0499-120 74
S 20 nov Plusdansen -  

Vrid och vänd på plus
Norrtälje Eightmakers

15.00-20.00 P Michael Gerkman IOGT-lokalen  Christer 0176-26 98 88/070-292 06 90
S 20 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Inger Johansson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
To 24 nov Månadsdans Göteborg Gothenburg Square Dancers
19.00-21.30 P A1 Jörgen Höjer Gräfsnäsgården annex Slottskogen Karl-Axel Lund 031-28 24 54
F 25 nov Novemberdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13.00-16.30 B36 - M Roland Danielsson Kommunalvägen 26 Bengt Sedell 08-711 94 70
F 25 nov Nybörjardansen Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B* B* M Barry Sjolin, Stefan Sidholm Hertig Karls väg 13, Rotebro Hans Linman 073-708 16 77
L 26 Vä l d d K l t d P ä i f lk t S DL 26 nov Värmlandsdansen Karlstad Präriefolket Square Dancers
13.00-20.00 M - C1 Barry Sjolin, Stefan Sidholm Rudsskolan Göran Sjöström 070-587 26 13 
S 27 nov och lokala callers goran.sjo@comhem.se
10.30-14.30 P - C1 3 hallar lör/2 hallar sön
L 26 nov Adventsfest Skövde Skövde Squaredancers
15.00-20.00 B - A1 Svante Jordeskog Horns bygdegård Pia Quist
L 26 nov Stockholm Forum Squaredancers
14.00-17.00 A1 A1 A2 Michael Gerkman Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
L 26 nov Workshop Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
10.00-16.00 A 1 Freddie Ekblad Kamratgården Bergsbrunnavillav.24 Merith Larsson 018-36 61 48
L 26 nov Novemberdansen Stockholm Motiv8's
13.00-16.00 C1 Ian McConnell Fruängsgården Arne Gustavsson 
17.00-20.00 C2 08-530 680 51
S 27 nov
10.00-13.00 C3A
14.00-17.00 C3B
L 26 nov A1 Intensivkurs Arboga Riverbend's Square Dancers
10.30-17.00 A1 Sten Axtelius IOGT lokalen Stefan Flink 070-307 83 37
S 27 nov Novemberdansen Lidingö Ocean Waves Square Dance Club
13.00-16.00 B30 - P Jörgen Runds Hersby skola, Läroverksvägen 18 Marie Fernulv 070-844 44 07
S 27 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
13.00-16.00 M P M A1 Rojne Eriksson Föreningsgården Anna Odencrants 08-667 89 92
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VÄLKOMMEN TILL 
 

 
 

www.orebrosquaredancers.se    
 

 Nivådanser  i höst 
Dansa DIN nivå kl 1000 - 1630 

 

 

117/9   

CC1 
 

JJesper Wilhelmsson 
 

 

11/10  
 

BB-MM 
 

JJesper Wilhelmsson 
 

 

88/110 A1 
 

JJesper Wilhelmsson 
 

 

112/11  A2 
 

SSven Andréason 
 Info: www.orebrosquaredancers.se – ”Nivådanser” 

eller Dick Bülow tfn: 019-33 58 54 
OOBS! Föranmälan krävs för nivådanser! 

30::e!!!  
 
  

Örebro 5--8 april 2012  
 

Afterparty på lördagen med dans till 
EElegance 

  

Årets påskharar är: 

DDon Moger      BBronc Wise 

JJack Borgström   Tomas Hedberg 
B-C1 i tre hallar fredag-söndag 

  

JUBILEUMSEXTRA:  
Dans även torsdag kväll!!!  

En hall med enbart Plus, minst två  
timmars dans, minst två callers på 

scen hela dansen, enklare party 
i lägereldsstil efter dansen med, 
förstås… minst två gitarrer! 

 
HHjärtligt välkomna till vår  

Jubileumsfest  
 

Basic till A2 i tre hallar i tre dagar! 
Afterparty på lördagen! 

Basicdansare – dansa hela helgen, men betala endast för lördagen! 
 

För information: Hans Hofvander 
tfn: 070-202 57 09 

e-mail: 019262728@comhem.se 
 

50-talsdansen 22 okt 
En dans i 50-talsstil 

 

Alla singingcalls är låtar från 1950-talet fram till ca 1963. 
Kom gärna klädd i passande stil - traditionell klädsel 
för damer är alltså ok! PPris för bästa 50-ttalsklädsel!!! 
 

1400-1700  A1-A2 
1700-1800  Matig fika i 50-talsstil! (Ingår i inträdet) 
1800-2000  Basic - OOBS! Kom redan 17000, för fikat  
               ingår för alla dansare! 
2000-????  Afterparty till 50-talsmusik 
Caller: Tomas Hedberg 
Plats: Örebro Squaredancers klubblokal, 
 Beväringsgatan 2, Örebro 
Kontakt: Kristina Luhr, 073-339 66 11 
 

Välkommen till en dans i nostalgi!!! 
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High Chaparral 2011
Återigen har vi haft en väldans trevliger 
squaredansfestival på High Chaparral. Vädret 
var vackert mest hela tiden. En liten regnskur 
vid 17-tiden på lördagen var all nederbörd 
som kom. Men eftersom dansgolvet blev blött, 
så åkte vi iväg till reservlokalen belägen i Kull-
torps skola. Och där var det hög stämning en 
bra bit in på lördagskvällen.

Årets caller var den eminente och trevlige 
Thorsten Geppert. Lugnt och sansat förde han 
oss runt i många kombinationer. Lite halvkne-
pigt ibland, men lagom utmanande. Skojsigt 
värre, tycker jag. Lördagen började som bruk-
ligt med 2 timmar A1-A2. Därefter dansades 
B-M-P. Undertecknad hoppade in då och då 
när Thorsten behövde lite paus och ibland 
så callade vi tillsammans. Gästcalleriet i år 
gjorde Jon Hansell-Nilsson och Fredrik Rosén. 
Applåder till dom, för att gästcalla sådär är 
ganska knepigt.

Som vanligt började dansen klockan 11.00 på 
söndagen. A1-A2 stod först på programmet, 
därefter B-M-P. Vi i Finnveden Square Dancers 
kunde räkna in ca 130 dansare under dom här 
2 dagarna. Och roligt hade vi. Vilda western-
miljön på High Chaparral gör ju sitt till. Man 
kan titta på ett antal olika shower eller bara 
strosa runt en stund och insupa den western-
typiska atmosfären närhelst det passar med 
en liten paus i dansandet. 

Nästa år blir det en ny festival i Vilda Små-
land. I skrivande stund har jag inte koll på alla 
detaljer. Så alla squaredansvänner, titta in då 
och då på vår hemsida. Vi uppdaterar så fort 

allt är klart med vilken helg och caller det blir. 
High Chaparral har aviserat en ändring från 
nuvarande helg till 14 dagar tidigare. Som 
sagt, kolla läget då och då när du börjar pla-
nera inför nästa års High Chaparral äventyr. 
För du kommer väl?

Några bilder från årets dans hittar du också 
via vår hemsida: http://welcome.to/fi nnveden 
eller via SAASDC och länkar.

TACK alla Ni glada och trevliga dansare från 
när och fjärran som kom 2011 och dansade till 
Thorsten. Väl mötta igen 2012!!!

Finnveden Square Dancers
gm Leif ’Snuffe’ Ericsson

Mer upplysningar: www.rsd.arboga.se/arbogadansen2012 
eller kontakta Torbjörn eller Carita tel. 019-31 46 64   E-post torbjorn.orebro@telia.com

Cafeteria finns. 
 

Squaredansshopar 
besöker dansen. 

7 januari 2012  
kl. 15.00-21.00 
Sturehallen, Arboga 
B35-M-B35-P

Alla är 
hjärtligt 
välkomna!

Speciellt välkommen 
är du som börjat 
dansa under 2011!

28:e Arbogadansen

Caller: Jack Borgström
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

 

 

 
 

 

Seminariet 
 

är ett arrangemang för de squaredansklubbar och dansare 
som är anslutna till SAASDC. Seminariet syftar till att 
utbilda och informera i ämnen som ska bidra till att 
squaredansen lever vidare. Klubbar som har lyckats delar 
med sig av recepten, och klubbar som vill ha tips och 
idéer får ta till sig detta. Seminariet arrangeras av SACT 
och SAASDC gemensamt. 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Kunskapslistan - KL 
 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt checklista som är 
lätt att använda för framförallt ledare men också för 
dansare. Listan ger även helt nya dansare möjligheter att 
kontrollera att de får den utbildning de har rätt till och 
därmed kunna ställa krav på sina kursledare. 
Hämta kunskapslistan på: www.caller.nu 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Utbildning 
SACT  Caller School 
 

 Del 1, del 2 och del 3   
Kommer att gå av stapeln i mars 2012 
För mer information: Micke Gerkman, 070-493 23 89 
 

SLUG – se separat annons i detta nummer av Squareinfo 
 

Kursledarkurs - en helt ny kurs för instruktörer. 
Kursen vänder sig till alla som lär ut, både de som callar 
och de som använder inspelat material. 
Vill din klubb stå som värd för nästa kurs? 
Kontakta Tomas Hedberg, 0706-12 36 15  
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Tips för utlärning 
 

Ett dokument med tips på hur man kan lära ut calls på ett 
mer pedagogiskt sätt. Dokumentet har alla medlemmar i 
SACT tillgång till, och även möjlighet att ge sina egna tips 
till. Dokumentet uppdateras löpande med nya tips. 

Varför kan vi inte DANSA  
MAINSTREAM i Sverige? 

 
Squaredansen i Sveriges squaredansklubbar har blivit en utbild-
ningsverksamhet. Vi ordnar kurser. Året efter vi lärt oss en nivå 
finns tryck från flera håll att gå på kurs på NÄSTA nivå.  
 
I många squaredansklubbar i Tyskland och USA DANSAR man 
Squaredans på kurskvällarna. Det finns Mainstream-klubbar, det 
finns Plus-klubbar. Detta kan man göra i många år. Callern klarar 
av att underhålla sina dansare på samma nivå. Det går alltid att 
utmana och krydda kvällen med att lägga in workshop på ett 
speciellt call, eller prova ett call utanför programmet. Squaredansen 
blir en umgängesform, motion för kropp, själ och hjärna. Det är 
inte en utbildningsverksamhet i första hand. 
 
Självklart finns kurser. Mainstreamklubbarna håller nybörjarkurser 
som ett sätt att växa. Plusklubbarna erbjuder kurser på Plus. 
 
Rubriken till denna artikel kan feltolkas, medvetet. Visst kan vi 
dansa Mainstream i Sverige. Men hur många klubbar DANSAR 
regelbundet (varje vecka) Mainstream? 
 
Vi har många dansare som dansar A1, A2, eller högre, som 
ignorerar (Basic och) Mainstream. Antingen väntar de på tippar på 
”sin” nivå, eller så erkänner de att de inte klarar av ”avancerad” 
Mainstream längre. Detta har flera sagt till mig. 
 
KONSEKVENSEN har varit att vi försöker försörja de högre 
nivåerna genom att uppmuntra/trycka på/tvinga nya dansare att gå 
upp i nivåerna för att försörja de sakta sinande grupperna 
”däruppe”. Squaredans har blivit en karriär, en stege man skall 
klättra på till strax över sin förmåga. Till sist hamnar många på en 
nivå de i praktiken inte behärskar. Och blir då dansen rolig? 
 
Jag har ett mantra: - Lär dig inte nästa nivå när du nyss lärt dig 
förra. - Lär dig inte nästa nivå när du tycker du kan nuvarande 
nivå. - Fortsätt dansa den tills du TRÖTTNAT på den, DÅ skall 
du överväga nästa nivå. 
 
Varför skriver jag detta i SACT-spalten? Jo, kära klubb-callers, det 
är VI som har utmaningen här. Det är ganska lätt att planera ett års 
klubbkvällar om man skall lära ut en ny nivå. Man lägger en plan 
för i vilken ordning och takt man skall lära ut. Man får använda 
mycket av tiden att förklara och instruera. Smidigt. Men det är klart 
mer utmanande att planera en eller flera terminer på hur man skall 
lägga upp kvällarna, göra dansen underhållande och givande, få 
folk att vilja komma, om man INTE skall lära ut, utan ”BARA” 
calla samma nivå 90 minuter varje kväll, en gång i veckan, i många 
månader. DET kräver en bra caller, DET är utmanande för OSS. 
 
Dansare: Ha inte så bråttom! DANSA! Man kan ha kul på 
Mainstream i flera år, med rätt caller, rätt inställning och trevliga 
vänner. 
 
Callers: Även de (vi) som inte callar stora festivaler måste lära oss 
CALLA en nivå, inte bara lära ut (Och detta går lika bra till inspelat 
material!) 
 
För Squaredansen i tiden!  
Bosse Nilsö 
Sekreterare i SACT 
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Nu är det mitt i sommaren och det fi nns mas-
sor av danser på schemat, allt från stora festi-
valer till små klubbarrangemang på utomhus-
dansbanor runt om i landet. Ta gärna chansen 
och besök en mindre dans mitt i sommaren! 
Gästvänligheten är något som kännetecknar 
squaredansarna så passa på att besöka vän-
ner runt om i landet. Vädret varierar från dans 
till dans men oavsett är det alltid lika roligt att 
se alla glada leenden när man dansar i fyr-
kanter. 

Under sommaren besökte ett gäng Buffl ar iPAC 
Convention i Barmstedt, Tyskland och tillsam-
mans med ungdomar från Tyskland, Tjeckien 
och Holland dansades det fartfyllt och glatt! Vi 
jobbar med ett samarbete med den tyska ung-
domsklubben och kommer inom kort annon-
sera om en del nyheter som vi tror på inför 
framtiden. 

Många av klubbens medlemmar kom också 
till Convention i Göteborg. Ett superskoj con-
vention där vi fi ck möjlighet att dansa square-
dance till självaste Arvingarna, dansa hexa-
gondans och mycket mer! 

Vi får också goda rapporter från Öland att det 
börjar infi nna sig en bra dansstämning igen på 
Bödabaden och till nästa sommar ska vi job-
ba för att skapa någon slags ungdomsevent 
ute på Böda. Håll ögonen öppna på detta! Det 
kommer i så fall bli bästa och roligaste veckan 
på hela sommaren!

Till hösten anordnar vi åter en ungdomsdans 
för alla unga dansare inom squaredansen. Ta 
chansen och träffa nya och gamla buffl ar sam-
tidigt som du får dansa och ha skoj i dagarna 
tre och vi hoppas göra denna dans till en av de 
bästa ungdomsdanserna hittills!
För första gången kommer vi ha Fredrik 
Einarsson som caller vilket vi är oerhört glada 
för. Han är en rutinerad caller som kommer att 
calla snabbt och klurigt på golvets nivå.

Vi provar också en helt ny lokal utanför Hults-
fred. På senaste dansen provade vi ett kon-
cept med helpension i stort sett hela helgen 
till ett kanonpris! Detta har vi naturligtvis be-
hållit då många tyckte det var oerhört lyckat!

Så kom ihåg: Boka in den 14-16 oktober i 
kalendern, ta med kompisar, och kom med! 
Vi blir många! Fråga gärna angående samåk-
ning via hemsidan eller Facebook så hjälper vi 
gärna till så gott vi kan. Det går också bra att 
kontakta någon i styrelsen direkt. 

Vi ses i sommar! 

Med vänliga hälsningar
Styrelsen i Buffalo Squares 
genom Tommi Rönnholm, kassör

www.buffalosquares.se

 
 

 

Bjuder in till höstens 

 
 

 
i Vena Bygdegård, Hultsfred, den 14:e – 16:e oktober 2011 

med Fredrik Einarsson 
Helgens Schema: 

Fredag: 
19:00-21:00 Squaredans 
Afterparty med möjlighet att 
beställa mat 
Lördag: 
10:00 Frukost 
11:30 Gemensam aktivitet 
13:00 Höstmöte 
14:00 Gemensam Lunch 
15:00-20:00 Squaredans 
21:00 Gemensam middag och 
Afterparty 

Söndag: 
10:00-10:30 Frukost 
11:00-14:00 Squaredans 

Priser: 
Medlemmar 300:- 
Icke medlemmar 330:- 
Vid förköp 30:- rabatt (gäller alla) 

I priset ingår: 
Tre dagars härlig dans och gemenskap
Masslogi och frukost lördag & söndag 
Lunch och middag lördag 
 
Anmälan sker: 
via e-mail till 
info@buffalosquares.se 
Betala antingen på plats 
eller i förhand på 
Plusgiro: 145717-5 Buffalo Squares 

Hej alla dansare!
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Norrortsdansen med Jerry Jestin 
6-8 maj

Fredagen 6 maj var det dags att åka till Crazy 
Flutters i Märsta för inledningen av årets upp-
laga av Norrortsdansen.

Som alltid med Jerry är det mycket folk och 
eftersom kvällen bjöd på B-M var det en del 
nygraduerade som hade vågat sig dit, vilket 
alltid är glädjande.

Den allmänna uppfattningen som tyvärr verkar 
råda just nu inom squaredans är att B är en 
nivå som man som ”gammal” dansare helst 
undviker.  Desto mer glädjande då att det ald-
rig var mindre än 3 squarer, oftast fl er, oavsett 
om det var Basic eller Mainstream.

Har ni inte haft glädjen att dansa till Jerry Jes-
tin än, så säger jag bara: Passa på nästa gång 
han är i Sverige, för detta är en caller som har 
en otrolig förmåga att få det enklaste basic-
call att bli så ”vridet”, om uttrycket tillåts, att 
man kan bli gråhårig för mindre. Men av en 
positiv anledning, för så mycket skratt som 
det var under denna kväll det var det länge 
sedan jag upplevde på en dans.

Jag håller mina tummar väldigt hårt och ber 
de allra mest glödande böner jag kan komma 
på för att Crazy Flutters kan locka över Jerry 
till Convention 2012.

För ni har väl inte missat att vår grannklubb 
är den stolte arrangören av nästa års Conven-
tion, som dessutom genomförs för 30:e gån-
gen.

Convention 30 år och inte minst Jerry Jestin!

Fia Norén, Bålsta Square Dancers

PS!
Fia har redan blivit bönhörd, Jerry är en av 
callerna på 2012 års Convention i Märsta!

Nils Runberg, 
Bålsta Square Dancers och Crazy Flutters
DS!
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SQUA R E DA N C E

ROSLAGEN

I n f o :  C h r i s t e r  A d l e r z
Te l .  0 7 0 2 - 9 2  0 6  9 0
c h r i s t e r @ a d l e r z . s e

w w w. e i g h t m a k e r s . s e

H a l l o w e e n d a n s e n

A n d r e a s        O l s s o nm e d

I O G T- h u s e t  i  N o r r t ä l j e
S t o c k h o l m s v ä g e n  1 B 3 0  -  P

E n t r é  1 0 0  k r
u n d e r  2 5  å r  5 0  k r

F i k a  i n g å r !
L o t t e r i e r

 

KL 
Version 3.13

Från SACT

Version 3.13 innehåller lite förändringar rörande 
utlärningsordningen i koreografidelen på Basic för att 
följa Callerlab. 
  
Du som har synpunkter på tillägg eller ändringar är
alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@swipnet.se 

Hämta den nya KL på SAASDCs hemsida: 
www.squaredans.se/dansnivåer 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Ny kunskapslista att gälla från 1 augusti 2011 

*Mårtensdansen* 

 

Christer Bern och Freddie Ekblad 

 

Kl.11.00 - 14.00  C1  Kl.13.30-20.00 MS –A2 i 2 hallar 
Callers 

 

Högastensskolan   Avgift:  150kr, under 18 år 80 kr. 

Naturligtvis finns servering och vårt stora lotteri här 
 

Du kan få Silltallrik, Mårtensmacka och Äpplekaka med vaniljsås, samt läsk eller lättöl för endast 120 :- 

Detta måste dock förbeställas, enklast på hemsidan eller på telefon 0708-510355 

Fråga efter Leif 

www.hbgsquaredance.se 

12 November 2011   
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Klubbinformation 
(uppdaterad augusti 2011)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan 
klubben logga in och registrera/uppdatera 
klubbinformation, danser, delegater, adresser 
för distribution av tidningen samt plocka 
ut etiketter. På hemsidan finns en enkel 
användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? Kontakta 
webmaster eller sekreterare.
Synpunkter till webmaster. 

Danslistan
Dans l i s tan på hemsidan uppdateras 
kontinuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square- Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben 

registrerar själv sina danser. 
 Dansen visas på listan när den godkänts. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
−   − vid eventuella frågor - 

kontakt via mail eller telefon 0491-921 
90.

Beställningar
Kursmaterial 

Priser   Engelska  Svenska 
Mainstream   25:-   15:-
Plus    20:-   15:- 
Handböcker på svenska är utan bilder. 

Övrigt

Diplom/Regler per set    5:- 
Conventionbadge     40:- 
Conventiondangler 10 års / 20 års  30:-

Beställningar görs hos Björn Persson, Västerslänt 
120, 424 35 Angered, 031-21 00 71 eller 
nallepe@squaredans.se 

Kom Ihåg
Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande 
och kontaktperson uppdateras på hemsidan. 
Eventuella stadgeändringar skall skickas

elektroniskt till SAASDC:s sekreterare. Utse 
och anmäl delegater till SAASDC:s årsstämma, 
stämmohandlingar fi nns på hemsidan. 

Augusti/september anmäl representanter till 
Squaredans-seminariet via mail till 
seminarie@squaredans.se. 

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan. 
Registreringstid: 1 oktober-1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-
Info. Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

CD-skiva 
 “Introduktion till squaredans” 

Beställning görs hos Marianne Hjelm, Västerslänt 
119, 424 35 ANGERED. OBS! Tänk på att skivan 
är en introduktion för personer som aldrig 
dansat, ingen kurs-cd.

En CD-skiva   50:-
Tre CD-skivor  100:-

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken.Samtliga klubbars aktuella 
stadgar skall fi nnas hos SAASDC:s sekreterare, 
främst i elektronisk form. Kontaktperson för 
stadgefrågor är Anders Sjöberg, telefon 026-
65 27 37, anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info 

Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen fi nns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den fi nns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott, en portokostnad 
på 20 kr/år för 4 nummer av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  
  

Ledamot/webmaster, Björn Mattsson: 
bjorn@squaredans.se
Sekreterare, Camilla Cronholm: 
camilla@squaredans.se, 
Överstegränd 6, 563 31 GRÄNNA
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Aktuell information på www.vinga-sdc.org
Sök ”Vinga Yellow Rockers” på Facebook

Med reservation för ändringar

Hösten 2011 

Vinga Yellow Rockers
Kyrkbytorget, Göteborg

Höstens kurser
Måndagar 5 sep - 28 nov M Johnny Nordström, Sten Götharson A1 Catrine Dellbing, Gugge Törnquist
Tisdagar 6 sep - 29 novBasic Catrine Dellbing, Sten GötharsonPlus  Bengt Geleff

Onsdagar 7 sep - 30 novC1 Bengt Geleff

Workshoppar
Sö 11 sep A2 (Thomas Bernhed)
Lö 1 okt Mainstream (Gugge)
Sö 16 okt Basic (Catrine)
Sö 23 okt A1 (Sten)
Sö 13 nov Plus (Bengt)

18 aug Terminsstart
Bengt Geleff, Catrine Dellbing

25 aug Klubbdans
Marie Tjörnhed,  
Gugge Törnquist

1 sep - 2 hallar
Bengt, Catrine (A)

8 sep Månadsdans 
Hanna Tenenbaum
15 sep - 2 hallar
Catrine, Gugge (A)

22 sep - delat efter fikat
Bengt, Marie (A1)

29 sep - 2 hallar
Gugge, Catrine (A)

6 okt - 2 hallar
Marie, Bengt (A)

13 okt Månadsdans 
Martin Jansson
20 okt - 2 hallar
Gugge, Sten (A)

27 okt - 2 hallar
Jerry Jestin,  
Bengt Geleff
3 nov  - 2 hallar
Marie, Gugge (A)

10 nov Månadsdans 
Marine Ramsby
17 nov  - 2 hallar
Bengt, Gugge (A)

24 nov
Catrine, Sten

1 dec - 2 hallar 
Gugge, Bengt (A)

8 dec -Julavslutning
29 dec - Banddans
Sten Götharson

Torsdagar på Vinga

Halloweendansen 2011
Fr 4 nov 18,30-22,30 - A1, A2 - Matthias Alfredsson, Krister Petersson
Lö 5 nov 12,00-20,00 - B23, B, M, Plus - Vainor Törnqvist (och instruktörer)
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*kursnivå 

                          

 

 
 

GPS Koordinater WGS 84 (lat, lon): N 59° 24.234', E 13° 31.949' 
(Skyltat från E 18) 

 

  Lördag 13.00–20.00 M-P-A1-A2-C1 (3 Hallar) 
  Söndag 10.30–14.30 P-A1-A2-C1 (2 Hallar) 
 

Callers: Barry Sjolin och Stefan Sidholm 
     samt Lokala callers 
 
 

       Entré:  lördag 140 kr, söndag 60 kr, Hela helgen 180 kr  
         Vid förhandsbetalning 180 kr för hela helgen, senast  
    den 20 nov till Pg: nr 453 66 14-3 så ingår mat på lördag.  
          Glöm inte att uppge namn, klubb och dansnivå! 
 
    OBS. Ungdom t.o.m. 25 år, 1/2 priset 
     
  Cafeteria: Rikligt utbud, även mat på lördagen 
 
  Boende: Specialpris på Hotell Scandic tel. 054-776 47 00  
    Vid bokning uppge att du är squaredansare 
 

Info/inkvartering: Göran 070-587 26 13, e-post: goran.sjo@comhem.se 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clear River Dancers     Präriefolket SD     Sun Town SQD 

Var det något av danspassen, någon av våra 
callers eller det närmast hysteriska tempot när 
vi dansade squaredans till Arvingarna? Eller 
det vackra vädret, utsikten från hotellrummet 
på kvällen eller smaken av färska räkor?

Som funktionär minns man ibland de lite 
”udda” händelserna. Det kan vara telefon-
samtalet klockan halv tolv på natten när någon 
undrar om man kan ta sig upp i hallen och 
släppa in de som blivit utelåsta på taket (!). 
Eller den desperation som vi upplevde när vi 
någon timme före afterpartyt upptäckte att de 
som hyrde ut stolar och bord hade levererat 
150 platser för lite. 

Det var dock glädjande att se med vilket 
glatt humör både smärre och större problem 
bemöttes av både funktionärer och de som 
ibland drabbades. 

Vinga Yellow Rockers vill tacka Önnereds 
Handbollsklubb, callers och alla funktionärer 
men framför allt alla dansare och besökare 
som gjorde Convention 2011 till en minnes-
värd upplevelse. Ett litet tack bör också riktas 
till Gustaf II Adolf vars minne vi tilläts mis-
shandla.

Vi vill också önska Crazy Flutters lycka till i sitt 
arbete med 30-årsjubileet. Vi ses i Märsta!

Vad minns man bäst från ett Convention?
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Lördag�29�oktober�

9.30��� Samling�och�fika�
10.00��� Inledning�–�SAASDC�och�SACT�– nuläge�och�vision

� Vad�har�hänt�i�squaredanssverige�sedan�förra�seminariet och�vad�är�på�gång?��
10.45��� Presentation�av�programmet�
11.30��� Historisk�återblick�av�Peter�Myhr
12.00��� Lunch�(och�ev�ombyte�till�dansen)
13.30��� Frivillig�dansuppvisning�
14.15��� Hur�får�vi�de�nya�att�komma�till�oss�och�de�gamla�att�stanna�kvar?

Tomas�Hedberg�ger�oss�goda�exempel�på�hur�vi�lyckas�med�rekrytering.�
Diskussion�&�grupparbete�

16.30��� Historisk�återblick�av�Inger�och�Gösta�Thoreld
18.00��� Middag�
20.00��� Speakers�Corner�
21.00��� Underhållning

� �

Söndag�30�oktober�

9.00��� Samling�
� Gruppdynamik�och�konflikthantering:

Jon�Hansell�Nilsson�och�Svante�Jordeskog�ger�oss�en�inblick�i�hur�vi�får�en�
grupp�att�fungera�och�hur�vi�löser�de�problem�som�kan�uppstå�på�vägen.�

12.00��� Lunch�
13.00��� Diskussion�&�grupparbete�
15.00��� Avslutning�med�kaffe�och�samvaro

� �
� Med�reservation�för�ändringar i�programmet

Anmälan�

Anmälan�via�mail� seminarie@squaredans.se�

Sista�anmälning� 2011�09�30�(bindande�fr.o.m�detta�datum)

Betalning� sker�enligt�anvisningarna�i�bekräftelsen

Frågor� Åsa�Bratt�på�telefon�0707�99�94�77
� �

Resebidrag� Ansökan�om�resebidrag�görs�på�seminariet�och�utgår�för�resa�längre�
än�20�mil�enkel�väg.�Se�www.squaredans.se�för�övriga�villkor.�

� �

Prisalternativ�

All�included*� Person�i�dubbelrum� 1�400�kr�

� Tillägg�för�enkelrum 200 kr

� �

*Vad�som�ingår� Övernattning,�frukost,�föreläsningar,�luncher,�middag,�
fika�samt�kvällsaktivitet�

� �

Enbart�
seminarium��

Som�ovan�men�utan�övernattning
och�frukost.�

1 200 kr

� �

Extra�övernattning� Enkelrum� 636�kr/rum
inkl�frukost� Dubbelrum�� 796�kr/rum

Seminariet är ett samarrangemang mellan SAASDC och SACT

Quality Airport Hotel Arlanda

Arlandastad - Stockholm
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ÅSA BRATT
LÄNSMANSVÄGEN 105
192 70  SOLLENTUNA

Har du fl yttat?
För adressändring kontakta 

din hemmaklubb för ändring av din adress.

Här kan du annonsera.  
Deadline för material 

till nummer 4 är 
15 oktober 2011.

Se annonsvillkor och
 kontaktinfo på sidan 3. 

Nummer 4
 utkommer vecka 47 2011.
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